INDICAÇÃO Nº. 0046/22

Indica ao Chefe do Executivo Municipal que providências sejam tomadas pelo setor
competente da Prefeitura no sentido de realizar serviços de tapa-buracos no asfalto do
cruzamento da Avenida Engenheiro Carlos Eduardo Tessari com a Rua Prefeito Sebastião
Duarte Varella, na Vila Varella.

Proposição redigida por Rogério Donizete Rabachin
Lida na Sessão de 04/04/2022     Despacho em 04/04/2022

Secretaria - Providenciado em: _____/_____/_______          Ofício  nº ______/______

Márcia Cristiane Maturo - 1º Secretário     Tiago Cesar Elias Franciscati - Presidente

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE GUARIBA

 O vereador que esta subscreve vem, respeitosamente, na forma regimental e

depois de ouvido o E. Plenário desta Casa, INDICAR ao Chefe do Executivo Municipal que

providências sejam tomadas pelo setor competente da Prefeitura no sentido de realizar

serviços de tapa-buracos no asfalto do cruzamento da Avenida Engenheiro Carlos Eduardo

Tessari com a Rua Prefeito Sebastião Duarte Varella, na Vila Varella.

JUSTIFICATIVA:

 Naquele cruzamento, existem vários buracos que estão atrapalhando sobremaneiro

o trânsito de veículos, pelo que solicito providências urgentes a respeito.

Sala das Sessões Mário Lourenço Petrini, em 04 de abril de 2022.

Fabiano Alves de Almeida
Fabiano da Bocha (MDB) - Autor

                                                          INDICAÇÃO Nº. 0046/22

Indica ao Chefe do Executivo Municipal que providências sejam tomadas pelo setor
competente da Prefeitura no sentido de realizar serviços de tapa-buracos no asfalto do
cruzamento da Avenida Engenheiro Carlos Eduardo Tessaria com a Rua Prefeito
Sebastião Duarte Varella, na Vila Varella.

                                                          INDICAÇÃO Nº. 0046/22

Indica ao Chefe do Executivo Municipal que providências sejam tomadas pelo setor
competente da Prefeitura no sentido de realizar serviços de tapa-buracos no asfalto do
cruzamento da Avenida Engenheiro Carlos Eduardo Tessaria com a Rua Prefeito
Sebastião Duarte Varella, na Vila Varella.